
VÝZVA 
 

PRO RODIČE DĚTÍ  
 

DOCHÁZEJÍCÍCH DO  
 

MATEŘSKÝCH ŠKOL 
 

V MČ PRAHA 20. 
 

MČ Praha 20 jako zřizovatel mateřských škol žádá rodiče a další zákonné zástupce dětí,  

aby odpovědně zvážili nutnost přítomnosti dětí v mateřských školách. 
 

Zejména žádáme o zvážení nutnosti přítomnosti dětí, jejichž rodiče jsou na rodičovské dovolené, či rodiče, kteří již    

v návaznosti na mimořádná opatření MZDR ČR a v návaznosti na vyhlášení Usnesení vlády ČR o vyhlášení 

nouzového stavu mají již doma děti ze ZŠ či SŠ. 

Jedná se o MŠ:  

Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 1900 

Mateřská škola „U Rybníčku“, Praha 9 – Horní Počernice, Křovinovo nám.115 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 1408 (detašované pracoviště MŠ Spojenců 2170) 



  
 


